224 « Recepit a Johanne Joly de Burgo pro compositionem secundum franchesiam ville Burgi quia telam 

quandam exposuerat venalem in foro publico Burgi que non erat legalis ; deducto quarto – III flor. IX gross. 

bp. » (ADCO, B7173, banna concordata) ; « Recepit a Johanne Vignardi de Burgo et Francisco eius 

consanguineo inculpatis candelas cere falcifficasse actenta ipsorum paupertate ; deducto quarto – III flor. » 

(ADCO, B 7170, banna concordata) 
225 « Recepit a Petro Borserin per dictum dominum judicem in subscripta condempnato in suis assisiis ibidem 

tenutis anno predicto pro eo quia reperiebatur duos suos porcos venales duxisse in Burgo alibi que in loco 

solito – LX s. » (ADCO, B 7171, banna condempnata) 
226 « Recepit a Petro Pata et Guigoneto eius fratre aculpatis vendidisse vinum ad mensuras non signatas – 

XVIII d. gross. bp. » (ADCO, B 10200, banna concordata)  
227 « Recepit a Petro Jordani alias Meysellier quia inculpabatur non obstante inhibicione facta ne quis victualia 

extraheret ultra inhibicionem domini sub certis penis non obstante duxit cuidem mercatori de Lugduno que 

recederet et duceret unum viculum non obstante saysinam in dicto viculo apposita – III flor. » (ADCO, B 

8590, banna concordata) ; « Recepit a Johanne Laurencii de Anthone in subscripta quantitate condempnato 

quia inculpabatur ultra cridas incontrarium factas emisse de blado apud Montemluppellum et deinde ad partes 

Dalphinatus duxisse – XX s. » (ADCO, B 8598, banna condempnata). 
228 « Recepit a Johanne V(…….)ardi de Actigniaco condempnato quia quoddam casale construxit in carreria 

publica domini – XV s. » (ADCO, B 7180, banna condempnata). 
229 « Recepit a Petro Chambardi filio Laurencii Chambardi aculpato cepisse de minuto nemore foreste 

Reversimontis et secum unam charratam inlicencia importasse ; deducto quarto denarios – XVIII d. » (ADCO, 

B 10207, banna concordata). 
230 « Recepit a Johanne Rossigniolli Destris inculpato unam clamam castellanis celarii voluisse ; deducto 

quarto – IX d. gross. » (ADCO, B 7170, banna concordata) ; « Recepit a Matheo Coyudo de Nyienro quia 

inculpabatur certam quantitatem argenti cum Francisco Aymaris invenissem domo dicti Roberti David olim 

vicarii de Nyenro et secum deportasse et ipsam curie et officii domini celasse et inter ipsos divisisse – LXVII 

flor. et dim. pp. » (ADCO, B 8596, banna concordata). 
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les plus courantes. Le mode de résolution privilégié pour ce genre de délit semblait être la